REF-70714-12-02-2025        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjete mësimore dhe didaktike për 

nxënësit me aftësi ndryshe” DRAP Lezhë 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39162110-9, 39162100-6 

6. Fondi limit: 7,650,000 (shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë 

nga data e nënshkrimit të kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15/12/2025 

Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: